
＊この系統は、
　富岡バスターミナル（富岡）発着です。

　京急富岡駅・富岡バスターミナル発着系統運賃表
【対キロ区間】

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

富１ 京急富岡駅～氷取沢高校・能見台車庫前

京急富岡駅

富  岡  西
四  丁  目

京急富岡住宅西口
上  の  前

能  見  台
センター

能  見  台
車  庫  前
180
(90)

180
(90)

200
(100)

220
(110)

220
(110)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

216
(108)

216
(108)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

195
(98)
200
(100)

富３
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

京急富岡駅～金沢文庫駅（西口）

金沢文庫駅
（西　　口）

京急富岡駅

京急富岡住宅西口
上  の  前

市民の森
入　　口

赤　　坂

富  岡  西
四  丁  目

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

京急富岡駅

富  岡  西
四  丁  目

富岡９期
ニュータウン

富  岡  西
四  丁  目

京急富岡駅

180
(90)

200
(100)

200
(100)

200
(100)

200
(100)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

175
(88)

195
(98)

195
(98)

195
(98)

195
(98)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

175
(88)
180
(90)

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃 金　沢　区
総合庁舎前

富 岡 バ ス
ターミナル

長　　浜

上  西  柴

金沢文庫
（国　道）

慶珊寺前

94 富岡バスターミナル＊～金沢区総合庁舎前

富２

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

220
(110)

216
(108)

220
(110)

216
(108)

240
(120)

238
(119)

180
(90)

175
(88)

220
(110)

216
(108)

230
(120)

227
(114)

260
(130)

258
(129)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

220
(110)

216
(108)

240
(120)

238
(119)

260
(130)

258
(129)

富５ 京急富岡駅～富岡 9期ニュータウン・富岡西循環富６

220
(110)

216
(108)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

200
(100)

195
(98)

220
(110)

216
(108)

240
(120)

238
(119)

240
(120)

238
(119)

230
(120)

227
(114)

220
(110)

216
(108)

お問い合わせ
　京浜急行バス㈱
　　杉田営業所　　０４５-７７１-５４１１
　　能見台営業所　０４５-７７１-９２４８

運 賃 の ご 案 内
◎大人運賃……中学生以上
◎小児運賃……小学生以下
◎６歳未満は付添者１名につき２人まで無賃、３人目からは小児運賃が必要です。
◎ＩＣ運賃は、交通系ＩＣカードで運賃全額をお支払いの場合に限り適用されます。

240
(120)

238
(119)


